



# Referat af generalforsamling

Dato: 24. februar 2020, kl.19:00 i Spejderhytten

Deltagere: 23 klubmedlemmer

Afbud:

## 1. Valg af dirigent

Poul Erik Pedersen valgt.

Poul Erik konstaterede at generalforsamling er varslet og lovligt indkaldt iht. klubbens vedtægter.

## 2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år

Efter 1 minuts stilhed for Niels Søren Jensen læste Tage beretningen og nedenstående blev kommenteret.

- Gode VTR-løb arrangeret af Køge og med stor opbakning fra de andre VTR klubber
- Nytegnat kort i Klosterskoven og første løb 2. påskedag. Vi får muligheden for at løbe og giver til gengæld ejere/jægere et brugbart kort.
- Klubhuset er i princippet uden nogen opsigelse og vi er glade for løsningen, idet alternativ er dellokaler ved stadion.

Beretningen taget til efterretning. (vedlagt)

## 3. Forelæggelse af regnskab og godkendelse

Erik gennemgik de enkelte poster.

Udgifter under pkt. 9 dækker bla. nytegnat indboforsikring.

Udgifter under pkt. 11 dækker bla. øget materiel indkøbt til SM samt nye skærme.

Bland medlemmerne var der ønske om at bruge noget af klubbens formue til klubtøj som gode til medlemmerne og især som inspiration for klubbens yngste medlemmer.

Regnskab blev godkendt. (vedlagt)

Herefter blev næste års budget gennemgået og taget til efterretning.

## 4. Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

## 5. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent, hvilket blev godkendt.

## 6. valg af formand.

Tage Ebbensgaard blev genvalgt.



# Referat af generalforsamling

## **7. Valg af næstformand**

Malene Løkke blev genvalgt.

## **8. Valg af kasserer**

Erik Løvgren blev genvalgt.

## **9. Valg af sekretær**

Lars Carstensen blev valgt.

## **10. Valg af formænd for de til enhver tid oprettede udvalg.**

Skovudvalg: Lars Carstensen blev genvalgt.

Løbsudvalg: Søren Kristensen blev genvalgt.

Træningsudvalg: Poul Koziara blev genvalgt

## **11. Valg af to bestyrelsessuppleanter**

Bo Pedersen og Niels Torm valgt.

## **12. Valg af to revisorer og revisorsuppleant**

Anders Bang og Gitte Rasmussen valgt.

Leon Jørgensen valg som suppleant.

## **13. Eventuelt.**

Intet at bemærke.

Poul Erik afsluttede generalforsamlingen med trefoldigt hurra for dagens fødselar Kurt Dose og for klubben.

Referent  
Lars Carstensen

Dirigent  
Poul Erik Pedersen



# Bestyrelsens beretning for 2019

Vi starter med at mindes **Niels Søren Jensen**, klubbens daværende ældste medlem på 98½ år, som døde i 2019.

## Medlemsudviklingen

Ved årsskiftet 18/19 havde vi 93 aktive og 15 passive medlemmer, og ved årsskiftet 19/20 var vi 99 aktive og 13 passive. Med andre ord en pæn fremgang. Vores opråb om at få flere piger med i skoven har været medvirkende til den positive udvikling.

## Klubhus og klubliv

Vi har nu boet i Spejderhuset et par år, og vi håber at vi kan blive boende. Det ligger fast, at vi ikke vil kunne få eget klublokale i de nye bygninger ved stadion. Evt. kan vi få et opvarmet depotrum, men det er ikke et optimalt sted at opbevare SI udstyr, printer m.v.

Skulle det ske at bygningen skal bruges til andet, så har vi dog fået mundtlig tilsagn om depotplads ved stadion.

## Klublivet har det også godt

Den 23. august tog vi et nyt tiltag, idet medlemmerne blev inviteret til grillaften ved klubhuset. Der mødte ca. 30 medlemmer op, og bestyrelsen mener afgjort, at der er basis for at gentage succesen. Tak til Søren og Charlotte som tog det største slæb.

## Resultater ved DM og VM

Mange af vore løbere har som sædvanligt lavet nogle rigtig flotte præstationer i skovene i ind- og udland. Til de store mesterskaber er der blevet medaljer til:

- Svend Fladberg: Sølv DM Lang
- Gerda Marie: Sølv DM Mellem og Bronze i DM Nat
- Jette Grimstrup: Bronze i DM Lang
- Kurt Dose: 6 Guldmedaljer: Veteran VM Sprint, mellem og lang, DM Nat, DM ultra Lang og DM Lang
- Palle Bay: 2 Guldmedaljer i DM Mellem og DM Lang og 2 sølvmedaljer i DM ultra Lang samt VM for veteraner H85
- Hanne Hansen: Sølv i DM Lang
- Malene Løkke: Guld i sprint og sølv på langdistancen ved VM i Jernbanemesterskab.

I **VTR-turneringen** var der som altid rigtigt fin deltagelse fra vore løbere, og mange klarede sig godt. Jette Grimstrup vandt sort lang og Gerda Marie Christiansen vandt sort kort >60.

Klubben stod som arrangør af to gode VTR løb: I Vallø Storskov og i Vemmetofte Strandskov. Sidstnævnte faldt meget belejligt sammen med Kurt Doses 90 års fødselsdag, som naturligvis blev fejret i skoven på en dejlig solskinsdag.

I årets løbsserie under **Stevns Orientering** var der samlede sejre til Køgeløbere på 4 af de 10 klasser

**Køge2Sprint** blev afholdt for 6. gang med i alt 226 løbere som var tilmeldt årets stævne der fandt sted i Køge C fra en fin stævneplads i Lovparken. En fin fremgang fra 2018 hvor 172 deltog.

HG var startet op i uvejrlig i Næstved om lørdagen med de to første afdelinger af fællesprojektet: *Sjællandssprinten*.

Søndagen i Køge startede sædvanen tro i solskin med det andet officielle SM i sprint med Gunnar og Gerda Marie som primus motorer. Vi føler os velkomne i Køge C, men der er alligevel altid en god portion nerver på spil ved 10 tiden: Vil alle porte og døre være åbnet som aftalt?

Efter SM afdelingen kunne løberne afslutte med tredje og dermed sidste afdeling af Sjællandssprinten i Køge C med H.H.Juda som banelægger. En rigtig god og vellykket junidag som gav et flot overskud på ca. 18.000 kr. mod 15.600 året før.

Samarbejdet med HG fortsætter foreløbig i 2020 hvor der på andendagen i Køge også skal kåres Sjællandske mestre i sprint. Stævnet finder sted med klubhuset som udgangspunkt og stævneplads for de to Køgeløb.

Vi håber atter på hjælp fra en stor flok medlemmer, så sæt gerne X i kalenderen ved søndag den 3. Maj.

Generelt kan vi være stolte af de ting vi giver os i kast med, det være sig VTR og vore sprintstævner. Der bliver altid leveret stævner af fin kvalitet og med styr på detaljerne. Tusind tak til alle dem som får arrangementet til at køre rundt. Det er ret imponerende at ca. 20 medlemmer kan præstere så velplanlagte og velgennemførte arrangementer. En særlig tak til Gunnar som atter sørgede for det allervigtigste: Kort i topklasse!.

## **Træning og træningsløb**

Klubbens egne træningsløb var fint besøgt hvilket vi er meget glade for. Der bruges mange timer og kræfter på disse løb, så vi forventer faktisk også, at der er mange som tager imod tilbuddet, som oven i købet er gratis. Til vores store glæde har vi fået nogle yngre kræfter med til at arrangere løbene, så at vi nu er stadig flere der kan lægge baner med Condes og afvikle løbene i Meos, hvilket er rigtig godt og nødvendigt af hensyn til fremtiden. Tak til de mange som har været involveret i løbene på en eller anden måde.

Udover vore egne træningsløb, opfordrer vi medlemmerne til at deltage i de træningslørdage som HG, Sorø og HOK afholder.

## **Divisionsturneringen**

Årets divisionsturnering vil blive husket i mange år fremover. Efter to gode indledende præstationer skulle vi løbe om oprykning den 6. oktober i Grønholt Vang.

Erik havde endnu engang vredet armen om på medlemmerne, så hele 59 rødgrønne Køgefolk mødte frem og gav hele armen og begge ben til klubben, hvilket resulterede i tre sejre, og dermed sikker oprykning til 3. div. Det var en meget stor dag!

Det betyder at vi i 2020 skal løbe i 3. division, i noget der minder om lokalopgør, idet vore modstandere bliver Sorø, Holbæk og Herlufsholm. Det skal nok blive både svært og spændende, men når blot vi fortsat kan få op imod 60 løbere i skoven, så kan det ikke gå helt galt. Første afdeling finder sted i Avnstrup den 17. maj,

## **Klubmesterskab**

Årets klubmesterskab blev afviklet i forbindelse med VTR-løbet i Hvalsø den 2. november. Det var lørdag og det var øsende regnvejr, så kun 16 Køgeløbere havde fundet vej til Storskoven. Men det lykkedes da at få udråbt ni klubmestre som blev fejret på behørig vis til et meget velbesøgt gløgg-arrangement, med pakkeleg og råhygge.

I maj måned afholdt vi **Skoleløb** i Tangmoseskoven. Her var ca. 400 folkeskoleelever ude og blive luftet. Tak til Erik og de øvrige trofaste medlemmer som hjalp til på dagen. Det kan godt volde lidt besvær at få de unge til at løfte blikket fra deres smartphones, men det er altid en hyggelig dag.

## **Det flerårige Skolegårdsprojekt**

Er i store træk ført til ende i 2019, men i den grad vi har kræfter til det, vil det være ønskeligt, at vi i årene fremover kan give skolernes idrætslærere noget mere support, samt i øvrigt vedligeholde kort og postplaceringer. Vi får gode tilbagemeldinger fra lærerne. Morten fra Skovbo Skole kalder det "en stor succes". Fra Mathias på Sct.Nicolai lyder det: "Tusind tak. Ungerne synes det er virkelig sjovt."

I december tog vi kontakt til skolerne i Solrød Strand, og Uglegårdsskolen bed på krogen, og vi forventer vi at overdrage det færdige projekt til sommer. Vi tjener en skilling til klubkassen, men håber vel først og fremmest på at være med til at vække interesse for vores sport.

## **Banelægning**

Vi er efterhånden rimelig godt kørende med banelæggere, så klubbens bestræbelser går nu ud på at skaffe dem endnu flere opgaver, idet kunsten at lægge gode baner beror dels på lidt talent, og dels på en hulens masse træning og erfaring. Sådan er det jo med det meste her i livet. Vi har ikke afholdt Condes kurser i 2019, men vi genoptager det sikkert i løbet af det 2020.

## Korttegning

Situationen er den heldige at klubben har en superkorttegner (Gunnar)

Dertil en juniortegner og par erfarne veteraner (Per, Kurt og Leon)

Samt en lille og meget langsom voksende underskov af tegnere som i mindre eller større grad arbejder på at blive bedre til den vanskelige kunst.

Takket være Gunnar er "vore" skovkort opdaterede eller nytegnede, bl.a. har vi nytignet en gammel kending, idet vi fik kontakt til administratoren af Klosterskov, som godt kunne leve med at vi fremover kommer en enkelt gang om året. Ud fra dette tilsagn satte vi en nyttegning i gang, og efter 108 kilometers rekognoscering i sommerens brombær og brændenælder kunne Gunnar præsentere vort nye kort. Men ikke uden betænkelighed fra bestyrelsen: Skal man virkelig ofre så mange kræfter for at få lov til et enkelt årligt besøg af to timers varighed. Det valgte vi altså at gøre denne gang, og 2. Påskedag indvier vi det nye kort som ligger på bordene foran jer. En del medlemmer er ganske vist til Påskeløb på Rømø, og HSOK arrangerer også løb i Påsken. Men der er også rigtig mange medlemmer "hjemme" i Køge, så vi er helt overbevist om at vi nok skal få en god flok i skoven til vores eget Påskeløb, idet vi også inviterer VTR klubberne.

Læg mærke til specialsignaturen "Knallert". Vi må da gå ud fra at den er punkteret!

**Bestyrelsen** har afholdt 11 bestyrelsesmøder, vi har deltaget i møder i Østkredsen, i VTR-kredsen, samt i møder med Køge Kommune omkring stadionprojektet.

Bestyrelsen har udsendt et antal nyhedsbreve pr. mail som supplement til hjemmesiden og Facebook siden. Vi bestræber os hele tiden på at informere så godt som muligt.

Det er bestyrelsens opfattelse at fremtiden ser lys ud for Køge OK, takket være den gode blanding af erfarne folk og yngre kræfter som løbende sikrer at det nødvendige generationsskifte finder sted.

Bestyrelsen

Køge OK

Februar 2020.



# KØGE ORIENTERINGSKLUB

Tilsluttet DOF under DIF

CVR 30756770	Driftsregnskab-18		Budget-19		Driftsregnskab-19		Budget-20	
	Indtægt	Udgift	Indtægt	Udgift	Indtægt	Udgift	Indtægt	Udgift
<b><u>KONTINGENT. TILSKUD</u></b>								
2 Kontingenter	39.200	28.229	39.850	28.229	39.750	29.341	40.750	31.297
3 Tilskud Køge Kommune	1.133	0	1.100		795	0	800	
4 Gaver	0	5.178		3.000	0	3.898		3.000
<b><u>INTERNE AKTIVITETER</u></b>								
5 Klubløb	23.448	41.610	23.448	41.610	29.145	48.031	29.000	48.000
20 Løbsafgifter 2018/2019	26.437	0	26.437		31.445	0	31.445	
6 O-løb, korttegning	6.805	2.726	6.805	2.726	10.085	2.714	9.000	2.700
7 Kursus	0	1.587		1.587	0	0	0	
<b><u>AKTIVITETER UDE</u></b>								
8 Startafgift	0	5.725		5.725	0	6.525		6.500
<b><u>ADMINISTRATION</u></b>								
9 Kontorartikler, porto, mv.	3.500	295	3.500	295	3.500	3.023	3.500	2.500
10 Renter	0	0			0	0		
<b><u>DIVERSE</u></b>								
11 Materiel	0	1.728		1.728	0	10.196		3.000
12 Sport-ident	1.790	6.302	1.790	6.302	1.660	3.839	1.700	1.000
13 EDB materiel	0	0			0	0		
15 Internet	0	484		484	0	0		500
16 Møder, klubarran.	78	3.553	78	3.553	573	3.956	500	4.000
17 Klubbøj	1.050	0			3.600	3.960	4.000	10.000
18 Afskrivning gammelt klubbøj		4.250				450		
Sum posteringer	<u>103.441</u>	<u>101.666</u>	<u>103.008</u>	<u>95.239</u>	<u>120.553</u>	<u>115.933</u>	<u>120.695</u>	<u>112.497</u>
Under-/overskud	0	1.775	0	7.770	0	4.620	0	8.198
Driftsregnskab i alt	<u>103.441</u>	<u>103.441</u>	<u>103.008</u>	<u>103.008</u>	<u>120.553</u>	<u>120.553</u>	<u>120.695</u>	<u>120.695</u>

	Status 2018		Status 2019	
<b><u>AKTIVER</u></b>				
Kasse	0		0	
Bank	98.666		98.728	
Startafgiftrestance	26.437		31.445	
Gammelt klubbøj	450		0	
Kommunen / Skoler	0		0	
<b><u>PASSIVER</u></b>				
Kontingent næste år	0		0	
Startafgiftrestance	0		0	
Årets resultat	1.775		4.620	
Egenkapital 2017/2018	123.779		125.554	
Reguleringer salgsartikler				
Øreafrunding	0		0	
Balance	<u>125.554</u>	<u>125.554</u>	<u>130.174</u>	<u>130.174</u>
Egenkapital 2018/2019	125.554		130.174	

Ovenstående regnskab er gennemgået og fundet i overensstemmelse med bogføringen

Revideret

9-2-2020

Revisor

Gitte Rasmussen

Revisor

Jytte Nielsen

Kasser

[Signature]